
MATAKULIAH Prak. Kimia analitik

KELAS B HARI

DOSEN

1. Ika Maruya Kusuma S. P., M.Si

2. apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm JAM

19-Nov 23-Nov 30-Nov 7-Dec 14-Dec 21-Dec 4-Dec 11-Dec 18-Jan 25-Jan 1-Feb 8-Jan

1  AISHAH AZ ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

2 Aliya Nur syafa √ x √ x x √ √ x √ x √ √ 7

3  ALYA TRISNA PUTRI √ x √ √ x √ x √ √ √ √ √ 9

4  ANI SITI NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

5  ANNISA RUHIYIH CARMELITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

6 Caterine Dharmayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

7  CATUR DEWI ANJANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

8 Cecilia benedicta √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ 11

9  DELI ARIYANI HASIBUAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

10 Dewi Ismayanti √ √ √ √ √ x √ √ x √ √ √ 10

11  DEWI SETIA WATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

12  DWI JAYANTI NINGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

13  FIRDA MAUDINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

14 Futri Hasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

15  GAMALIEL REYNALDI RIKIN √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

16  HILMA AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

17 Kamila putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

18  KARINA KUSUMA NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

19 Mariani √ √ √ √ √ x √ x √ √ √ √ 10

20 Mayra Nadya √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ 11

21  NADIA SARI SETIANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

22  NELCE ADRIANA TAMOROP x x x x x x x x x x √ √ 2

23 Ni putu ayu x x x x x x x x x x x √ 1

24  NISSA MAFTUCHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

25 Novia betseba √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

26 Nurma Fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

27  PETRA CORDIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

28  REGINA BUPU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

29  RIKA AMELIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

30  RIZQINA RAMADANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

31  RIZVI PRAVITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

32 Rohman Wakid √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

33  SAFIRA NUR ARDIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

34 Sela luciana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

35 Septian Nur Arifah √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

36  SHEVIRA MUTIARANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 11

37 Sri Wahyuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

38  TAMARA PUSPA NAILLAH AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

39 Vattrik Aldiansah √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

40  VENNA MAULIDDA √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

41  VRISCADHEZTY ISMA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

42  WELLIANI AISYAH AGIT SYAHRIAL √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

43  WINDA ANATASIA √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ 11

44  YEMIMA GRACE SITUMORANG √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

PERTEMUAN 
tot. absenNo Nama NIM

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Senin

10:00 - 13:00  WIB



45 Yuni Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

46
 ZEFANY SORTALITA SARAGIH

SIMARMATA
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12

Dosen Kaprodi, Dosen 

Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.FarmIka Maruya Kusuma S. P., MSi



DAFTAR HADIR MAHASISWA



JADWAL MATERI PRAKTIKUM KIMIA ANALITIK 

GANJIL 2020-2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakarta, Oktober 2020 

TIM DOSEN  

KIMIA ANALITIK 

1. RESPONSI 

2. Titrasi Argentometri  

3. Titrasi Kompleksometri 

4. Titrasi Permanganometri 

5. UJIAN UTS 

6. Kation dan anion  

7. Titrasi Asam basa  

8. UJIAN UAS 

win 10
Pencil



UTS

0%

MODEL

0%

TUGAS

0%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

0 0 0 100 64

0 0 0 100 23

0 0 0 100 71

0 0 0 100 74

0 0 0 100 77

0 0 0 100 0

0 0 0 100 75

0 0 0 100 71

0 0 0 100 73

0 0 0 100 71

0 0 0 100 77

0 0 0 100 70

0 0 0 100 75

0 0 0 100 74

0 0 0 100 70

0 0 0 100 77

0 0 0 100 79

0 0 0 100 75

0 0 0 100 80

0 0 0 100 75

0 0 0 100 76

0 0 0 100 75

0 0 0 100 78

C 3

( 1.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt. )D 1

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 21

B 17

23 19330063  DWI JAYANTI NINGSIH 78 0 A-

22 19330062  HILMA AZIZAH 75 0 A-

21 19330061  AISHAH AZ ZAHRA 76 0 A-

20 19330059  VENNA MAULIDDA 75 0 A-

19 19330058  DELI ARIYANI HASIBUAN 80 0 A

18 19330057  REGINA BUPU 75 0 A-

17 19330055  CATUR DEWI ANJANI 79 0 A-

16 19330053  RIKA AMELIA 77 0 A-

15 19330051  ANNISA RUHIYIH CARMELITA 70 0 B

14 19330050  PETRA CORDIA 74 0 B+

13 19330047  RIZVI PRAVITASARI 75 0 A-

12 19330046  WELLIANI AISYAH AGIT SYAHRIAL 70 0 B

11 19330044  NISSA MAFTUCHA 77 0 A-

10 19330042  TAMARA PUSPA NAILLAH AMALIA 71 0 B

9 19330034  YEMIMA GRACE SITUMORANG 73 0 B+

8 19330014  VRISCADHEZTY ISMA PUTRI 71 0 B

7 19330005  FIRDA MAUDINA 75 0 A-

6  18330111 *  SHEVIRA MUTIARANI 0 0 #

5 18330094  SAFIRA NUR ARDIANI 77 0 A-

4 18330064  ANI SITI NURJANAH 74 0 B+

3 18330051  GAMALIEL REYNALDI RIKIN 71 0 B

2 16330100  NELCE ADRIANA TAMOROP 23 0 E

1 16330081  WINDA ANATASIA 64 0 C+

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

100%

PRESENTASI

0%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Praktikum Kimia Analisis /  333009

: B

: 46

: 

Hal : 1 / 2.



UTS

0%

MODEL

0%

TUGAS

0%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

0 0 0 100 73

0 0 0 100 73

0 0 0 100 75

0 0 0 100 76

0 0 0 100 75

0 0 0 100 54

0 0 0 100 74

0 0 0 100 0

0 0 0 100 72

0 0 0 100 81

0 0 0 100 77

0 0 0 100 72

0 0 0 100 0

0 0 0 100 60

0 0 0 100 71

0 0 0 100 71

0 0 0 100 73

0 0 0 100 81

0 0 0 100 57

0 0 0 100 75

0 0 0 100 75

0 0 0 100 75

0 0 0 100 74

C 3

( 1.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt. )D 1

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 21

B 17

46 19330768  CATERINE DHARMAYU PRASETIA 74 0 B+

45 19330763  YUNI LESTARI 75 0 A-

44 19330761  SRI WAHYUNI PUTRI ANDINI 75 0 A-

43 19330707  SELA LUCIANA 75 0 A-

42 19330129  MARIANI SIAGIAN  57 0 C

41 19330128  FUTRI HASANAH 81 0 A

40 19330122  ROHMAN WAKID 73 0 B+

39 19330120  NURMA FAUZIAH 71 0 B

38 19330118
 CECILIA BENEDICTA DUMONDOM 

SIRAIT 
71 0 B

37 19330116  DEWI ISMAYANTI 60 0 C

36  19330111 *  NI PUTU AYU MELATI DEWI GAYATRI  0 0 #

35 19330107  VATTRIK ALDIANSAH 72 0 B+

34 19330106  NOVIA BETSEBA BR BARUS 77 0 A-

33 19330103  KAMILA PUTRI 81 0 A

32 19330096  SEPTIAN NUR ARIFAH 72 0 B+

31  19330093 *  ALIYA NUR SYAFA UTAMI 0 0 #

30 19330089  MAYRA NADYA AYU LESTARI  74 0 B+

29 19330083  ALYA TRISNA PUTRI 54 0 D

28 19330082  RIZQINA RAMADANTI 75 0 A-

27 19330074  DEWI SETIA WATI 76 0 A-

26 19330072
 ZEFANY SORTALITA SARAGIH 

SIMARMATA 
75 0 A-

25 19330071  KARINA KUSUMA NINGRUM 73 0 B+

PRESENTASI

0%
HURUF

24 19330070  NADIA SARI SETIANINGRUM 73 0 B+

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Praktikum Kimia Analisis /  333009

: B

: 46

: 

Hal : 2 / 2.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

100%




